
Z boisk piłkarskich
Napisano dnia: 2016-04-10 22:45:00

REGION. Za nami kolejne edycje rozgrywek piłki nożnej. Jak w nich wypadły drużyny z ziemi
kłodzkiej i ząbkowickiej?

CZWARTA LIGA
Orzeł Ząbkowice Śląskie uległ 3:4 Chrobremu II Głogów. Noworudzki Piast pokonał 3:2 Pogoń
Oleśnicę.
W tabeli Orzeł jest na 5. miejscu z 34 pkt (stosunek bramek 37:27), natomiast Piast na 10. z 26 pkt
(29:38).

KLASA OKRĘGOWA
Nieprawdopodobny wynik padł w Bardzie, gdzie Unia rozniosła Grom Witków 18:0. Sudety
Dziećmorowice - Unia Złoty Stok 0:4, Skalnik Czarny Bór - Victoria Świebodzice 0:3, LKS Bystrzyca
Górna - Karolina Jaworzyna Śląska 1:3, Zryw Gola Świdnicka - Iskra Jaszkowa Dolna 3:0, Polonia-Stal
II Świdnica - Victoria Tuszyn 3:4, Polonia Bystrzyca Kłodzka - Zamek Kamieniec Ząbkowicki 3:3,
Nysa Kłodzko - Zdrój Jedlina-Zdrój 2:2.
1. Unia Bardo                              19  83:15  52
2. Victoria Świebodzice             19  46:4    49
3. Karolina Jaworzyna                19  43:29  39
4. LKS Bystrzyca Górna             18  43:25  37
5.Unia Złoty Stok                         19  34:21  35
6. Zdrój Jedlina-Zdrój                 18  42:31  27
7. Nysa Kłodzko                           19  27:27  26
8. Zryw Gola Świdnica                19  45:40  26
9. Polonia-Stal II Świdnica        19  30:35  22
10. Zamek Kamieniec Ząbk.    19  31:30  22
11. Grom Witków                         18  36:69  20
12. Victoria Tuszyn                      19  27:40  20
13. Sudety Dziećmorowice        18  27:58  14
14. Skalnik Czarny Bór               19  25:70  12
15. Iskra Jaszkowa Dolna         19  23:41  12
16. Polonia Bystrzyca Kł.            19  23:50  11

KLASA A
Grupa II
Polonia Ząbkowice Śląskie - Zieloni Łagiewniki 2:0, Pogoń Pieszyce - Sparta Ziębice 1:0, Piławianka
Piława Górna - Orzeł Piława dolna 8:0, Niemczanka Niemcza - Klubokawiarnia Roztocznik 3:1,
Koliber Uciechów - Skałki Stolec 0:9, Henrykowianka Henryków - Tarnovia Tarnów 4:1, Delta
Słupice - Boxmet Piskorzów 5:3, Płomień Makowice - Czarni Sieniawka 1:4.

1. Piławianka Piława Górna      19  81:15  49
2. Niemczanka Niemcza            19  68:26  42
3. Klubokawiarnia R.                  19  47:33  38
4. Skałki Stolec                            19  61:34  35
5. Pogoń Pieszyce                      19  34:26  34
6. Sparta Ziębice                         19  37:35  28
7. Delta Słupice                           19  39:57  28



8. Polonia Ząbkowice Śl.           19  49:45  27
9. Boxmet Piskorzów                  19  33:45  26
10. Czarni Sieniawka                 19  35:46  26
11. Henrykowianka Henryk.       19  33:42  24
12. Zieloni Łagiewniki                19  41:41  20
13. Orzeł Piława Dolna              19  31:64  18
14. Koliber Uciechow                 19  21:40  16
15. Płomień Makowice               18  39:50  16
16. Tarnovia Tarnów                    18  30:8      9

Grupa III
Orlęta Krosnowice - Śnieżnik Domaszków 3:2, KS Polanica-Zdrój - Zamek Gorzanów 1:2, Pogoń
Duszniki-Zdrój - MLKS Radków 3:0 (v.o.), Odrodzenie Szalejów Dolny - Tęcza Ścinawka Dolna 4:1,
Łomniczanka Stara Łomnica - Włókniarz Kudowa-Zdrój 3:3, Kryształ Stronie Śląskie LKS Bierkowice
3:5, Inter Ożary - Cis Brzeźnica 1:4, pauzował Hutnik Szczytna.

1. Orlęta Krosnowice                    18  62:15  52
2. Śnieżnik Domaszków               18  62:28  37
3. Pogoń Duszniki-Zdrój               18  47:23  35
4. Hutnik Szczytna                          16  44:25  33
5. Odrodzenie Szalejów Dolny    18  40:46  28
6. LKS Bierkowice                         18  32:30  28
7. Kryształ Stronie Śląskie           17  44:37  24
8. Cis Brzeźnica                             18  31:26  24
9. KS Polanica-Zdrój                     18  27:34  23
10. Włókniarz Kudowa-Zdrój       18  45:34  23
11. Zamek Gorzanów                    18  31:43  21
12. Inter Ożary                                 17  27:34  19
13. Tęcza Ścinawka Dolna           18  17:58  13
14. Łomniczanka St. Łomnica     17  32:63     8

KLASA B
Grupa I
Huragan Bożków - Sparta Stary Waliszów 4:2, Sudety Międzylesie - ATS Wojbórz 4:0, Słowianin
Wolibórz - Lechia Ołdrzychowice 8:1, LKS Wambierzyce - Czermna Kudowa-Zdrój 6:2, Zamek
Trzebieszowice - Zrzeszeni Niwa 3:2, pauzowała Granica Tłumaczów.

1. LKS Wambierzyce              12  42:8    30
2. Słowianin Wolibórz            12  47:16  26
3. Sudety Międzylesie            12  47:15  26
4. Zamek Trzebieszowice     12  28:24  19
5. Czermna Kudowa-Zdrój   12  30:34  19
6. Huragan Bożków                11  30:26  15
7. ATS Wojbórz                        12  18:40  15
8. Granica Tłumaczów           11  16:34  10
9. Lechia Ołdrzychowice        12  14:27    8
10. Zrzeszeni Niwa                 12  13:33    7
11. Sparta Stary Waliszów     12  15:43    6

Grupa II
Wieża Rudnica - Orzeł Mąkolno 3:2, Przedborowianka Przedborowa - Zamek II Kamieniec



Ząbkowicki 2:4, Sparta II Ziębice - Harnaś Starczówek 0:1, Spartakus Byczeń - Czarni Braszowice
0:6, Ślęża Ciepłowody - Perła Płonica 3:4, Victoria Dębowiec - Znicz Lubnów 4:4, Piasek Potworów -
Kłos Laski 3:0 (v.o.), pauzowali Błękitni Niedźwiedź.

1. Zamek II Kamieniec Ząbkowicki      18  58:30  45
2. Harnaś Starczówek                             18  53:31  40
3. Błękitni Niedźwiedź                             17  57:27  37
4. Wieża Rudnica                                     17  48:30  31
5. Victoria Dębowiec                                18  62:48  31
6. Ślęża Ciepłowody                                18  43:29  29
7. Czarni Braszowice                               18  48:41  26
8. Spartakus Byczeń                                18  50:58  24
9. Perła Płonica                                        18  51:57  21
10. Znicz Lubnów                                     17  40:44  20
11. Piasek Potworów                              18  37:47  19
12. Sparta II Ziębice                                18  35:45  17
13. Orzeł Mąkolnoi                                   18  45:70  16
14. Przedborowianka Przedborowa     18  25:87    5


